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 (4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1
9
2
3
0

ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΗΣ

Τ012851 Οχι Οχι 1 12 3 3 7,55 13 800 0 0 120 110 0 0 302,00 91 0 0 Οχι 1 Οχι 1.423,00 1

1
9
4
1
6 ΣΙΜΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΟΚΛΗΣ

ΑΕ930100 Οχι Οχι 1 10 2 7,30 53 650 0 0 0 60 0 0 292,00 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.373,00 2

1
8
9
7
4 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Σ236769 Οχι Οχι 1 11 7,60 41 725 0 0 0 0 0 0 304,00 287 0 0 Οχι 1 Οχι 1.316,00 3

1
9
3
6
1 ΚΟΥΤΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΒ800172 Οχι Οχι 1 14 4 7,87 800 0 200 0 0 0 0 314,80 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.314,80 4

1
8
8
5
3 ΛΑΓΑΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΙ577715 Οχι Οχι 1 11 1 8,97 27 725 0 0 0 30 0 0 358,80 189 0 0 Οχι 1 Οχι 1.302,80 5

1
8
4
7
7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥ

ΛΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ

ΑΜ522347 Οχι Οχι 1 12 7,20 24 800 0 0 0 0 0 0 288,00 168 0 0 Οχι 1 Οχι 1.256,00 6

1
9
1
4
7 ΜΟΤΣΚΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΙΑΝΝΗΣ

ΑΚ501854 Οχι Οχι 1 12 8,49 14 800 0 0 0 0 0 0 339,60 98 0 0 Οχι 1 Οχι 1.237,60 7

1
8
8
5
0 ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΕ994046 Οχι Οχι 1 12 8,25 10 800 0 0 0 0 0 0 330,00 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.200,00 8

1
8
8
3
4 ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΑ063147 Οχι Οχι 1 12 8,39 6 800 0 0 0 0 0 0 335,60 42 0 0 Οχι 1 Οχι 1.177,60 9

1
9
4
1
3 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟ

Σ
ΑΜ238566 Οχι Οχι 1 11 7,45 20 725 0 0 0 0 0 0 298,00 140 0 0 Οχι 1 Οχι 1.163,00 10

1
8
5
0
0 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝ

Η

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ

ΑΕ840079 Οχι Οχι 1 17 6,95 12 800 0 0 0 0 0 0 278,00 84 0 0 Οχι 1 Οχι 1.162,00 11
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Υπηρεσία: Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61

Διάρκεια Σύμβασης :  11 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 4
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Υπηρεσία: Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61

Διάρκεια Σύμβασης :  11 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

1
9
2
3
6

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ

ΑΖ579191 Οχι Οχι 1 13 8,65 800 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.146,00 12

1
8
3
5
8 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΒ579169 Οχι Οχι 1 13 8,35 800 0 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.134,00 13

1
8
3
3
9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟ

ΥΛΟΥ

ΙΛΙΑΔΑ-

ΑΝΝΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟ

Σ
ΑΗ518513 Οχι Οχι 1 14 7,61 800 0 0 0 0 0 0 304,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.104,40 14

1
8
8
6
0 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙ

Α

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ

Σ
ΑΑ773579 Οχι Οχι 1 8 7,24 21 80 500 0 0 0 0 0 0 289,60 147 0 160 Οχι 1 Οχι 1.096,60 15

1
8
9
8
2 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ

Χ069183 Οχι Οχι 1 4 8,42 62 0 0 200 0 0 0 0 336,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 956,80 16

1
8
9
9
6 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ

ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

Σ551744 Οχι Οχι 1 3 2 7,51 60 0 0 0 120 60 0 0 300,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 900,40 17

1
8
9
3
4 ΜΑΝΟΥ ΣΥΡΑΓΩ ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ
ΑΕ624439 Οχι Οχι 1 2 8,85 72 0 0 0 0 60 0 0 354,00 420 0 0 Οχι 1 Οχι 834,00 18

1
8
5
5
4 ΡΕΝΤΟΥΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΙ012540 Οχι Οχι 1 2 8,16 112 0 0 0 0 60 0 0 326,40 420 0 0 Οχι 1 Οχι 806,40 19

1
9
1
3
9 ΚΑΛΚΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΙ136925 Οχι Οχι 1 8,02 61 0 0 0 0 0 0 0 320,80 420 0 0 Οχι 1 Οχι 740,80 20

1
8
8
7
4 ΚΟΠΕΛΑ ΧΑΡΙΛΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ
ΑΒ990495 Οχι Οχι 1 7 7,52 425 0 0 0 0 0 0 300,80 0 0 0 Οχι 1 Οχι 725,80 21

1
9
4
1
2

ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΗ537674 Οχι Οχι 1 7 1 6,73 425 0 0 0 30 0 0 269,20 0 0 0 Οχι 1 Οχι 724,20 22

1
9
4
2
0 ΜΟΥΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Φ048017 Οχι Οχι 1 7,49 56 0 0 0 0 0 0 0 299,60 392 0 0 Οχι 1 Οχι 691,60 23

1
8
8
7
5 ΜΑΝΕΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΗ106987 Οχι Οχι 1 5 7,09 275 0 0 0 0 0 0 283,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 558,60 24

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 4
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Υπηρεσία: Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61

Διάρκεια Σύμβασης :  11 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

1
9
0
2
3 ΤΣΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

ΑΗ581028 Οχι Οχι 1 4 6,98 7 0 0 200 0 0 0 0 279,20 49 0 0 Οχι 1 Οχι 528,20 25

1
9
1
4
8 ΚΑΡΝΑΣΟΠΟΥΛ

ΟΥ

ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟ

Σ
Χ676777 Οχι Οχι 1 4 7,25 5 200 0 0 0 0 0 0 290,00 35 0 0 Οχι 1 Οχι 525,00 26

1
9
1
5
2

ΠΛΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΗ004340 Οχι Οχι 1 8,41 23 0 0 0 0 0 0 0 336,40 161 0 0 Οχι 1 Οχι 497,40 27

1
8
6
7
5 ΓΙΟΥΡΑΚΗ ΖΩΗ-ΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ

Σ
ΑΕ941939 Οχι Οχι 1 4 7,24 0 0 200 0 0 0 0 289,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 489,60 28

1
9
1
7
1 ΤΟΥΜΠΑΝΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΗ593031 Οχι Οχι 1 4 6,71 0 0 200 0 0 0 0 268,40 0 0 0 Οχι 1 Οχι 468,40 29

1
8
3
7
2 ΤΟΠΙΝΤΖΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΗ072875 Οχι Οχι 1 8,33 17 0 0 0 0 0 0 0 333,20 119 0 0 Οχι 1 Οχι 452,20 30

1
9
4
1
4 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ

ΗΣ
ΑΑ035774 Οχι Οχι 1 7,66 19 0 0 0 0 0 0 0 306,40 133 0 0 Οχι 1 Οχι 439,40 31

1
8
9
7
1 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ
ΑΑ080669 Οχι Οχι 1 8,32 15 0 0 0 0 0 0 0 332,80 105 0 0 Οχι 1 Οχι 437,80 32

1
9
1
0
1 ΜΠΕΛΟΥΜΙ ΠΑΡΑΣΚΕΥ

Η

ΑΛΕΞΗΣ

ΑΜ591076 Οχι Οχι 1 1 8,70 1 0 0 0 0 0 50 0 348,00 7 0 0 Οχι 1 Οχι 405,00 33

1
9
4
1
5 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΖ105560 Οχι Οχι 1 2 8,04 0 0 0 0 60 0 0 321,60 0 0 0 Οχι 1 Οχι 381,60 34

1
8
6
2
9 ΚΙΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛ

Α

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΑ107833 Οχι Οχι 1 8,46 6 0 0 0 0 0 0 0 338,40 42 0 0 Οχι 1 Οχι 380,40 35

1
9
2
2
6 ΑΥΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ

ΑΒ247770 Οχι Οχι 1 8,10 8 0 0 0 0 0 0 0 324,00 56 0 0 Οχι 1 Οχι 380,00 36

1
8
5
5
5 ΦΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΖ121007 Οχι Οχι 1 8,57 5 0 0 0 0 0 0 0 342,80 35 0 0 Οχι 1 Οχι 377,80 37

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 4
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Ειδικότητα :  ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

Υπηρεσία: Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61

Διάρκεια Σύμβασης :  11 ΜΗΝΕΣ

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TΕ

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 24/8/2017

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΠΠΑΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 4


